
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-05-18\61. 05-15 dėl DG ugdymo planui parengti.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2015 m. gegužės 15 d. Nr. V1 – 61 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis 2015 – 2016 ir 2016 – 2017 mokslo metų pradinio ugdymo 

programos bendruoju ugdymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2015 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. V – 459 „Dėl 2015 – 2016 ir 2016 – 2017 mokslo metų pradinio 

ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ II sk. 7 p. bei 2015 – 2016 ir 2016 – 2017 

mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais patvirtintais 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. V – 457 „Dėl 

2015 – 2016 ir 2016 – 2017 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų patvirtinimo“ II sk. 17 p.: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos 2015 – 2016 ir 2016 – 2017 mokslo metų 

ugdymo planų projektams parengti: 

1.1. pradinio ugdymo programos ugdymo planams parengti: 

1.1.1. Raimunda Viskontienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės 

vadovė; 

1.1.2. Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja – narė;  

1.1.3. Asta Sakutienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja – narė; 

1.1.4. Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė – narė; 

1.1.5. Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė – narė; 

1.2. pagrindinio ugdymo programos ugdymo planams parengti: 

1.2.1. Loreta Alonderienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

1.2.2. Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė – narė;  

1.2.3. Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė – narė; 

1.2.4. Raimonda Marijošienė, anglų kalbos vyr. mokytoja – narė; 

1.2.5. Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė – narė; 

1.3.  neformaliojo švietimo programoms įgyvendinti: 

1.3.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

1.3.2. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė – narė; 

1.3.3. Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytojas metodininkė – narė; 

1.3.4. Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė- narė; 

1.3.5. Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas – narys; 

1.4.  pagalbos mokiniui programoms įgyvendinti:  

1.4.1. Daiva Malakauskienė, spec. pedagogė metodininkė, darbo grupės vadovė; 

1.4.2. Vitalija Kniukštienė, soc. pedagogė – narė; 

1.4.3. Reda Narmontienė, psichologė – narė; 

1.4.4. Astą Linnikienę, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, darbo grupės narė. 

2. K v i e č i u  dalyvauti mokyklos 2015 – 2016 ir 2016 – 2017 mokslo metų 

ugdymo planų projektams parengti: 

2.1. Liną Rimkuvienę, mokyklos tarybos narę; tėvų atstovę, darbo grupės nare; 

2.2. Astą Šerpetienę, mokyklos tarybos narę; tėvų atstovę, darbo grupės nare; 



E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-05-18\61. 05-15 dėl DG ugdymo planui parengti.doc 

2.3. Audrių Janušką, mokyklos tarybos narį, tėvų atstovą, darbo grupės nariu; 

2.4. Vygantę Lukauskaitę, 9b klasės mokinę, mokinių atstovę, darbo grupės nare; 

2.5. Giedrę Urbonaitę, 9b klasės mokinę, mokinių atstovę, darbo grupės nare; 

2.6. Deividą Petrikauską, 9b klasės mokinį, mokinių atstovą, darbo grupės nariu. 

3. P a v e d u  darbo grupei:  

3.1. mokyklos 2015 – 2016 ir 2016 – 2017 mokslo metų ugdymo planų projektus 

p a r e n g t i  2015 m. birželio 1 d.; 

3.2. mokyklos 2015 – 2016 ir 2016 – 2017 mokslo metų ugdymo planų projektus 

p a t e i k t i  aptarti mokytojų metodinėse grupėse 2015 m. gegužės mėn., d e r i n t i        

2015 m. birželio 4 d. mokytojų tarybos posėdyje, 2015 m. birželio 9 d. mokyklos tarybos posėdyje. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Raimunda Viskontienė 2015-05-15 ___________________ 

Aiva Raciuvienė 2015-05-15 ___________________ 

Asta Sakutienė 2015-05-15 ___________________ 

Laima Šikšniutė 2015-05-15 ___________________ 

Aldona Vaičiuvienė 2015-05-15 ___________________ 

Loreta Alonderienė  2015-05-15 ___________________ 

Julija Šližienė 2015-05-15 ___________________ 

Elvyra Jurkienė 2015-05-15 ___________________ 

Raimonda Marijošienė 2015-05-15 ___________________ 

Aldona Bruzdeilinienė 2015-05-15 ___________________ 

Jūratė Račinskienė 2015-05-15 ___________________ 

Marija Šaltmerienė 2015-05-15 ___________________ 

Asta Šličienė  2015-05-15 ___________________ 

Loreta Bernienė 2015-05-15 ___________________ 

Paulius Vaitkevičius 2015-05-15 ___________________ 

Daiva Malakauskienė 2015-05-15 ___________________ 

Vitalija Kniukštienė 2015-05-15 ___________________ 

Reda Narmontienė 2015-05-15 ___________________  

Asta Linnikienė 2015-05-15 ___________________ 

Lina Rimkuvienė 2015-05-15 ___________________ 

Asta Šerpetienė 2015-05-15 ___________________ 

Audrius Januška 2015-05-15 ___________________ 

Vygantė Lukauskaitė 2015-05-15 ___________________ 

Giedrė Urbonaitė 2015-05-15 ___________________ 

Deividas Petrikauskas 2015-05-15 ___________________ 

 


